

## Gottlieb + Partners A/S

Rungstedvej 13, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 15 74 62

---

### Årsrapport for 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

---

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1 / 4 2022

Som dirigent



Peter Goth Engel

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

# Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive erhvervsejendomsmæglervirksomhed, herunder rådgivning, handel og anden dermed beslægtet virksomhed samt foretage investeringer.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2021 til 31. december 2021

---

**Selskabsoplysninger**

Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 88 77 40 45  
CVR.nr. 39 15 74 62  
Homepage [www.gottliebpartners.dk](http://www.gottliebpartners.dk)

---

**Bestyrelse**

Knud Foldschack, formand  
Thomas Asbjørn Eisenhardt Gottlieb  
Peter Goth Engel

---

**Direktion** Peter Goth Engel

---

**Revision**

REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [ms@revisor-team.dk](mailto:ms@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Jyske Bank

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive erhvervsejendomsmæglervirksomhed, herunder rådgivning, handel mm.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 3.596.900.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>7.559.511</b>	<b>5.901.613</b>
1 Personaleomkostninger	-2.877.393	-2.158.024
2 Afskrivninger	-17.294	-15.411
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>4.664.824</b>	<b>3.728.178</b>
Finansielle indtægter	25.847	1.858
Finansielle omkostninger	-50.309	-31.988
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>4.640.362</b>	<b>3.698.048</b>
3 Skat af årets resultat	-1.043.462	-830.659
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>3.596.900</b>	<b>2.867.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overført resultat	-403.100	867.389
	<u>3.596.900</u>	<u>2.867.389</u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>AKTIVER</b>		
Indretning af lejede lokaler	27.212	38.026
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.906</u>	<u>19.386</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>40.118</b></u>	<u><b>57.412</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>40.118</b></u>	<u><b>57.412</b></u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.778.025	596.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.322.241	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	195.400	735.000
Andre tilgodehavender	69.504	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>110.269</u>	<u>13.451</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>3.475.439</b></u>	<u><b>1.344.897</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>3.151.966</b></u>	<u><b>2.982.197</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>6.627.405</b></u>	<u><b>4.327.094</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><b>6.667.523</b></u>	<u><b>4.384.506</b></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.385.731	1.788.831
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.885.731</b>	<b>2.288.831</b>
6 Hensættelser til udskudt skat	28.497	5.615
<b>HENSÆTTELSER</b>	<b>28.497</b>	<b>5.615</b>
Anden gæld	100.828	100.828
<b>Langfristet gæld</b>	<b>100.828</b>	<b>100.828</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	689.689	225.381
Selskabsskat	1.020.580	87.012
Anden gæld	2.942.198	1.676.839
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>4.652.467</b>	<b>1.989.232</b>
<b>GÆLD</b>	<b>4.753.295</b>	<b>2.090.060</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.667.523</b>	<b>4.384.506</b>

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualforpligtigelser
- 9 Kontraktforpligtigelser
- 10 Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	2.705.092	2.130.367
Pensionsbidrag	151.415	13.983
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.886</u>	<u>13.674</u>
	<u>2.877.393</u>	<u>2.158.024</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	10.814	8.931
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.480</u>	<u>6.480</u>
	<u>17.294</u>	<u>15.411</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	1.020.580	837.012
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>22.882</u>	<u>-6.353</u>
	<u>1.043.462</u>	<u>830.659</u>



**4 Materielle anlægsaktiver**

	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg og inventar</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2021	54.070	32.400
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	0	0
<b>Anskaffelsessum 31. december 2021</b>	<b>54.070</b>	<b>32.400</b>
Afskrivninger 1. januar 2021	16.044	13.014
Afskrivninger	10.814	6.480
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b>26.858</b>	<b>19.494</b>
<b>Bogført værdi 31. december 2021</b>	<b>27.212</b>	<b>12.906</b>
Bogført værdi 31. december 2020	38.026	19.386

**5 Virksomhedskapital**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
Udvidelse af virksomhedskapital	0	0
<b>Virksomhedskapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Virksomhedskapitalen består af aktier á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

**Kapitaludvidelse:**

Stiftelse, kurs 100	01.12.2017	500.000
---------------------	------------	---------

**6 Udskudt skat**

Hensættelse 1. januar	5.615	11.968
Årets regulering	<u>22.882</u>	<u>-6.353</u>
Hensættelse 31. december	<u>28.497</u>	<u>5.615</u>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**8 Eventualforpligtigelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gottlieb + Partners Holding 3 ApS (administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.

## 9 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2021 på tkr. 117. Heraf forfalder tkr. 114 indenfor 1 år og tkr. 3 forfalder mellem 1 og 5 år.

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Gottlieb + Partners Holding 3 ApS  <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p> <p>Engel &amp; Kisky Administration ApS  <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p> <p>Gottlieb + Partners Holding 1 ApS  <i>Hjemmehørende i Greve kommune</i></p>
Nærtstående parter	Se ovenstående
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Asbjørn Eisenhardt Gottlieb

### Underskriver

På vegne af: Gottlieb+Partners

Serienummer: PID:9208-2002-2-953842855102

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-04-06 20:58:47 UTC

NEM ID 

## Peter Goth Engel

### Underskriver

På vegne af: Gottlieb+Partners

Serienummer: PID:9208-2002-2-248785202945

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-04-06 21:03:18 UTC

NEM ID 

## Mogens Gammeltoft Schougaard

### Underskriver

På vegne af: Revisor Team

Serienummer: PID:9208-2002-2-902692825092

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-07 03:31:27 UTC

NEM ID 

## Knud Foldschack

### Underskriver

På vegne af: Gottlieb+Partners

Serienummer: PID:9208-2002-2-710431843074

IP: 146.241.xxx.xxx

2022-04-07 06:24:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VF0CO-CEKLW-EBE5E-1677V-N5124-NHM5Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>